



ADDENDUM TO SOLICITATION

1. **Addendum Number:** 16-004-001 *IFB for Lawn Maintenance*
2. **Issued By:** Tammy Shelton
Procurement Dept.
3. **Addendum to Solicitation Number:** 16-001 **Dated:** 4/21/2016
4. **The following addendum will apply to the above numbered solicitation.**
5. **Description of Addendum: Questions regarding Northridge Manor Property**

- a) Question: The bid package lists Northridge Manor at 4155 Maida. There is also Northridge Manor at 4150 Maida. Is the bid for all properties? **Answer: Northridge Manor is broken up into 3 sections 4155, 4150, and 4000's, YES bid ALL 3 sections which makeup Northridge Manor Apartments.**
- b) Question: There are long "concrete drainage ditches" on both properties. The bid package states, "Contractor must keep fence and ditches clear of all weeds and small trees". Would these "concrete drainage ditches" be included in the scope of work? **Answer: Yes, weeds and small trees must be kept clear up to the concrete drainage ditches.**

EXCEPT AS PROVIDED HEREIN, ALL TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION REMAIN UNCHANGED AND IN FULL FORCE AND EFFECT.

6. **Name and Title of Signer:** Tammy Shelton
Procurement Department

7. **Signature and Date:** Tammy Shelton 4/21/2016